SERVIÇOPÚBLICOFED'ERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA CIMA
CEP: 88040-900 - FLO'RIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

TRINDADE

PORTARIA N.' 005/CSE/2020, DE 1 1 DE FEVEREIRO .DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO,. no uso das atribuições
legais.e de acordo com a Resolução Normativa n' 053/CIJn/201 5,

RESOLVE

Art. I' - INCLUIR o nome do Prof. Dr. Raphael Schlickmann, Coordenador do
Curso de Graduação em Administração e o Prof. Dr. Alcindo Cipriano Argolo Mandes,
Subcoordenador do Curso de .Graduação em Ciências Contábeis na comissão instituída
pela Portaria 001/CSE/2020, ficando a referida comissão composta da seguinte forma:

Prof. Dr.Dance Ricardo Castelan (Presidente
Cotbissão
Prof Dr.Pedra Antõn.io de Meio

Prof' Dr' Patrícia Fonseca Ferreira Arienti

Prof. Dr. Raphael Schlickmann

Prof. Dr. Alcindo Cipriano Argola Mendes,

Prof' Dr' Heloísa Telas

Acadêmico Well :on Gubiani Maibe:

Coordenador do Curso de Graduação em
Relaçõ Intemacíonais
Chefe do Departamento de Ciências da
Admiti ,0
Subchefe do ,Departamento de Economia eh
Relações Intemacionais
Coordenador do Curso de Graduação . em
Admini
Subcoordenador do Curso de Graduação em
Ciências Cóntábeis

Professora do Departamento de Serviço
Social

-reseütante Discente

Prof. Dr. an
WDiretor do Cen

Souza
lâmico